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 J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 
Készült:  Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési  

Bizottság 2022. december 14-én, 900 órai kezdettel, a Hatvani Polgármesteri Hivatal kis termében 
megtartott nyílt üléséről 

 

Jelen vannak: 
Papp István   bizottsági elnök 
Kondek Zsolt   bizottsági elnökhelyettes 
Palik Józsefné     bizottsági tag 
Bagi Miklós   bizottsági tag 
 
Igazoltan távol maradt: Marján János bizottsági tag 
 
A meghívottak közül az ülésen jelen vannak:  
Lukács László   aljegyző 
Nagy Ferenc   önkormányzati főtanácsadó 
Johancsik Mónika  gazdálkodási irodavezető 
Schósz Gabriella  műszaki és városfejlesztési irodavezető 
Katonáné Fülöp Gabriella hatósági irodavezető 
Rékasi Éva   számviteli, vagyonnyilvántartási- és kezelési osztályvezető 
Siraki Tamásné   mb. költségvetési és pénzügyi osztályvezető 
Tóth Ivett   pályázati osztályvezető 
dr. Borbás Zsuzsanna  gazdasági koordinátor 
Kodákné Nagy Ágnes  Hatvani Közétkeztetési Kft. ügyvezetője 
Makai Beatrix    jegyzőkönyv vezető 

*** 

Papp István bizottsági elnök 
Köszöntötte a bizottság tagjait és a meghívottakat. Megállapította, hogy a Pénzügyi, Gazdasági és 
Városfejlesztési Bizottság 4 tagja jelen van, a bizottság határozatképes. 
 
Elmondta, hogy a szervezeti és működési szabályzat rendelkezése szerint a jegyzőkönyv aláírására - az elnök 
mellett - 1 fő bizottsági tagot szükséges megválasztani. Javasolta, hogy a jegyzőkönyvet aláíró bizottsági tag 
Kondek Zsolt bizottsági elnökhelyettes legyen.  
Az elnök kérte a bizottságot, hogy szavazzanak a javaslatról. 
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül 
(egyhangúlag) elfogadta Kondek Zsolt bizottsági elnökhelyettest a jegyzőkönyv aláírójaként. 
 
Papp István bizottsági elnök 
Ismertette az ülés napirendjét, és kérte, hogy vegyék fel napirendre a meghívó 32. pontja után az alábbi 
előterjesztéseket: 

- Előterjesztés a Magyar Államkincstár által végzett ellenőrzések ellenőrzési jelentése 
alapján készült intézkedési tervek végrehajtásáról 
(HATÁROZAT – EGYSZERŰ TÖBBSÉG) 

       Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
       Előadó: Lukács László aljegyző 
 
- Előterjesztés a Hatvan applikáció elkészítéséről 

(HATÁROZAT – EGYSZERŰ TÖBBSÉG) 
       Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
       Előadó: Lukács László aljegyző 
 
- Előterjesztés az állati melléktermékek elszállításával és ártalmatlanításával kapcsolatos 

feladat ellátásáról 
(HATÁROZAT – EGYSZERŰ TÖBBSÉG) 
Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: Schósz Gabriella műszaki és városfejlesztési irodavezető 
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- Előterjesztés a Sóderos útra telepített napelemes kamera üzemeltetésével, 
karbantartásával kapcsolatos döntésről 
(HATÁROZAT – EGYSZERŰ TÖBBSÉG) 
Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: Schósz Gabriella műszaki és városfejlesztési irodavezető 

 
Papp István bizottsági elnök 
Kérte, hogy az előterjesztések napirendre vételéről a bizottság tagjai szavazzanak. 
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül 
(egyhangúlag) elfogadta az új előterjesztések napirendre történő felvételét. 
 
Papp István bizottsági elnök 
Az ülés napirendjével kapcsolatosan további hozzászólás, javaslat nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke 
szavazásra bocsátotta az ülés napirendjét. 
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül 
(egyhangúlag) a következő határozatot hozta: 
  
657/2022. (XII. 14.) számú Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottsága a 
2022. december 14-i ülésének napirendjét a következők szerint állapította meg:  
 
N A P I R E N D 
NYÍLT ÜLÉS: 

1. Előterjesztés a Hatvani Gazdasági Szolgáltató Kft. közszolgáltatási szerződésének módosításáról 
 

2. Előterjesztés a Hatvani Közétkeztetési Kft. közszolgáltatási szerződésének módosításáról 

Előterjesztő 1 – 2. napirendi pontig: Horváth Richárd polgármester 
Előadó 1 – 2. napirendi pontig: dr. Veres András ügyvéd 

 
3. Előterjesztés a Hatvani Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők illetményalapjáról, 

illetménykiegészítéséről és a vezetői pótlékról szóló új önkormányzati rendelet megalkotásáról 
 
4. Előterjesztés a 3000 Hatvan, Rákóczi út 29. szám alatti postai szolgáltatóhely újranyitásáról 

 
5. Előterjesztés a www.hatvan.hu önkormányzati internetes oldal rendszerfenntartási és karbantartási 

feladatainak ellátásáról 

Előterjesztő 3 – 5. napirendi pontig: Horváth Richárd polgármester 
Előadó 3 – 5. napirendi pontig: Lukács László aljegyző 

 
6. Előterjesztés az intézményi élelmezési nyersanyagköltségről és azok térítési díjairól szóló 68/2013. (XII. 

20.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

7. Előterjesztés a Robert Bosch Elektronika Kft.-vel létrejött együttműködési megállapodás alapján 
nyújtandó támogatásról 

 
8. Előterjesztés a helyi autóbusz közlekedéshez kapcsolódó támogatásról 

Előterjesztő 6 – 8. napirendi pontig: Horváth Richárd polgármester 
Előadó 6 – 8. napirendi pontig: Johancsik Mónika gazdálkodási irodavezető 

 
9. Előterjesztés a Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulásnál a 

Magyar Államkincstár által végzett ellenőrzés ellenőrzési jelentése alapján készült intézkedési terv 
végrehajtásáról 
 

10. Előterjesztés az önkormányzat vagyongazdálkodásáról szóló 11/2012. (II. 23.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 
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11. Előterjesztés a hatvani 2995 helyrajzi számú ingatlanon elhelyezkedő kávézó bérbeadásáról szóló 

pályázat ismételt kiírásáról 
 

12. Előterjesztés a Hatvani Rendőrkapitányság munkatársainak jutalmazásáról 
 

13. Előterjesztés a Hatvan és Vidéke Mentőalapítvány részére nyújtandó támogatásról 
 

14. Előterjesztés a Heves Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóságnak nyújtandó támogatásról 

Előterjesztő 9 – 14. napirendi pontig: Horváth Richárd polgármester 
Előadó 9 – 14. napirendi pontig:  Rékasi Éva Számv., Vagyonnyilv.- és kezelési osztályvezető 
 

15. Előterjesztés Hatvan város több részterületére vonatkozó településrendezési eszközök módosításával 
kapcsolatos döntésekről  
 

16. Előterjesztés településrendezési eszközök módosításának keretében környezeti vizsgálattal kapcsolatos 
döntésről 

Előterjesztő 15 – 16. napirendi pontig: Horváth Richárd polgármester 
Előadó 15 – 16. napirendi pontig: Rátkai Attila városi főépítész 

 
17. Előterjesztés a közterületek használatáról, valamint a parkolóhelyek létesítéséről és használatáról 

használatáról szóló 15/2007. (III. 30.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: Katonáné Fülöp Gabriella irodavezető 

 
18. Előterjesztés a köztemetőkről és a temetkezés rendjéről szóló új önkormányzati rendelet megalkotásáról 

 
19. Előterjesztés „A legszebb konyhakertek” – Magyarország legszebb konyhakertjei című országos 

kertművelő programra vonatkozó együttműködési megállapodás módosításáról 
 

20. Előterjesztés az EU-Synchronic Kft.-vel megkötött megbízási szerződés módosításáról 
 

21. Előterjesztés a víziközmű 2022-2036. évi gördülő fejlesztési terv módosításának utólagos jóváhagyásáról  
 

22. Előterjesztés a helyi autóbusz közlekedés menetrendi módosításával kapcsolatos döntésről 
 
23. Előterjesztés a térfigyelő kamerarendszer bővítésével kapcsolatos döntésről 

 
24. Előterjesztés közúti, gyalog- és kerékpárhíd vizsgálatairól 

 
25. Előterjesztés forgalomcsillapító párnák beszerzési és telepítési munkáiról 
  
26. Előterjesztés térkőburkolatok javítási munkáiról 
  
27. Előterjesztés közterület térkőburkolási munkáiról 
  
28. Előterjesztés földút javítási munkáiról 

 Előterjesztő 18 - 28. napirendi pontig: Horváth Richárd polgármester 
Előadó 18– 28. napirendi pontig: Schósz Gabriella műszaki és városfejlesztési irodavezető 
 

29. Előterjesztés Hatvan Város Önkormányzata Beszerzési szabályzatának módosításáról 
 

30. Előterjesztés a „Legjobb Női Munkahely 2021 díj” tárgyú pályázathoz kapcsolódó együttműködési 
megállapodás megkötésének utólagos jóváhagyásáról 

Előterjesztő a 29 – 30. napirendi pontig: Horváth Richárd polgármester  
Előadó a 29 – 30. napirendi pontig: Tóth Ivett pályázati osztályvezető      
 

31. Előterjesztés a Hatvan, Kossuth teret és Tabán utcát érintő forgalomtechnikai módosításokról 
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Előterjesztő: Schósz Gabriella műszaki és városfejlesztési irodavezető 
Előadó: Tóth Ivett pályázati osztályvezető      

 
32. Előterjesztés kerítés építéssel kapcsolatos döntésről 

Előterjesztő, előadó: Schósz Gabriella műszaki és városfejlesztési irodavezető     
   

33. Előterjesztés a Magyar Államkincstár által végzett ellenőrzések ellenőrzési jelentése alapján készült 
intézkedési tervek végrehajtásáról 
 

34. Előterjesztés a Hatvan applikáció elkészítéséről 

Előterjesztő 33 – 34. napirendi pontig: Horváth Richárd polgármester 
Előadó 33 – 34. napirendi pontig: Lukács László aljegyző 

 
35. Előterjesztés az állati melléktermékek elszállításával és ártalmatlanításával kapcsolatos feladat  

ellátásáról 
 

36. Előterjesztés a Sóderos útra telepített napelemes kamera üzemeltetésével, karbantartásával  
kapcsolatos döntésről 

Előterjesztő 35 – 36. napirendi pontig: Horváth Richárd polgármester 
Előadó 35 – 36. napirendi pontig: Schósz Gabriella műszaki és városfejlesztési irodavezető 
 

37. Egyebek 
        
Határidő: 2022. december 14. 
Felelős:  Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság elnöke 
 
1. napirendi pont 
Előterjesztés a Hatvani Gazdasági Szolgáltató Kft. közszolgáltatási szerződésének módosításáról 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva!) 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke javasolta, hogy szavazzanak a határozati 
javaslat elfogadásáról. 
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül 
(egyhangúlag) a következő határozatot hozta: 
  
658/2022. (XII. 14.) számú Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottsága 
megtárgyalta a Hatvani Gazdasági Szolgáltató Kft. közszolgáltatási szerződésének módosításáról szóló 
előterjesztést, és az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a Képviselő-testületnek: 
 
„Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Hatvani Gazdasági Szolgáltató Korlátolt Felelősségű 
Társasággal (székhely: 3000 Hatvan, Szepes Béla u. 2.) 2021. május 27. napján – önkormányzati tulajdonban 
álló lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek üzemeltetése tárgyában – megkötött közszolgáltatási 
szerződést a határozat melléklete szerinti tartalommal módosítja és egységes szerkezetbe foglalja. 
 
A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt 
közszolgáltatási szerződés aláírására. 
 
Határidő: 2022. december 20. (szerződés aláírására) 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján” 
 
2. napirendi pont 
Előterjesztés a Hatvani Közétkeztetési Kft. közszolgáltatási szerződésének módosításáról  
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva!) 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke javasolta, hogy szavazzanak a határozati 
javaslat elfogadásáról. 
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A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül 
(egyhangúlag) a következő határozatot hozta: 
  
659/2022. (XII. 14.) számú Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottsága 
megtárgyalta a Hatvani Közétkeztetési Kft. közszolgáltatási szerződésének módosításáról szóló előterjesztést, és 
az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a Képviselő-testületnek: 
 
„Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Hatvani Közétkeztetési Korlátolt Felelősségű Társasággal 
(székhely: 3000 Hatvan, Géza fejedelem utca 2.) 2020. július 23. napján – a közétkeztetés biztosításával 
kapcsolatos feladatok ellátása tárgyában – megkötött közszolgáltatási szerződést a határozat melléklete szerinti 
tartalommal módosítja és egységes szerkezetbe foglalja. 
 
A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt 
közszolgáltatási szerződés aláírására. 
 
Határidő: 2022. december 20. (szerződés aláírására) 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján” 
 
3. napirendi pont 
Előterjesztés a Hatvani Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők illetményalapjáról,  
illetménykiegészítéséről  és  a  vezetői  pótlékról  szóló  új önkormányzati rendelet megalkotásáról 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva!) 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke javasolta, hogy szavazzanak a rendelettervezet 
elfogadásáról. 
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül 
(egyhangúlag) a következő határozatot hozta: 
  
660/2022. (XII. 14.) számú Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottsága 
megtárgyalta a Hatvani Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők illetményalapjáról, 
illetménykiegészítéséről és a vezetői pótlékról szóló új önkormányzati rendelet megalkotásáról szóló 
előterjesztést, és a mellékelt rendelettervezetet elfogadásra ajánlja a Képviselő-testületnek. 
 
4. napirendi pont 
Előterjesztés a 3000 Hatvan, Rákóczi út 29. szám alatti postai szolgáltatóhely újranyitásáról  
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva!) 
 
Palik Józsefné bizottsági tag 
Mélységesen felháborít, hogy postákat zárnak be, és szó szerint megzsarolják az önkormányzatot, hogy fizesse a 
költségeket, és akkor kinyitják. Az önkormányzat korábban felújította az újhatvani postát. Felháborító! Nyilván 
megszavazom, mert az újhatvani városrésznek is kell a posta, de ezzel megint az önkormányzat költségvetését 
szűkítik. 
 
Nagy Ferenc önkormányzati főtanácsadó 
Teljesen megértem az észrevételeket. Mi próbáltunk ezen finomítani, meg alkudozni, de amilyen visszajelzéseket 
kaptunk, az tényleg mélységesen felháborító. Esélyünk sem volt, egyeztetni, alkudozni. Vagy elfogadjuk, vagy 
nincs tovább. Próbáltunk másik verziót, elő volt készítve, hogyha nem nyit ki a kisposta, akkor buszjáratokat 
sűrítettünk volna, az újhatvani járatokat, de annak is komoly költség vonzata van. Ez így színvonalas szolgáltatás, 
csak kiszolgáltatottak vagyunk, és nem tudjuk, hogy a szolgáltatási díj a továbbiakban hogy alakul.  
 
Papp István bizottsági elnök 
A lényeg az, hogy lesz posta Újhatvanban, 21 millió forintunkba kerül, januártól nyílik. 
 
További hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke javasolta, hogy szavazzanak a 
határozati javaslat elfogadásáról. 
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A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül 
(egyhangúlag) a következő határozatot hozta: 
 
661/2022. (XII. 14.) számú Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottsága 
megtárgyalta a 3000 Hatvan, Rákóczi út 29. szám alatti postai szolgáltatóhely újranyitásáról szóló előterjesztést, 
és az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a Képviselő-testületnek: 
 
„Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete támogatja, hogy a Magyar Posta Zrt. (székhely: 1138 
Budapest, Dunavirág utca 2-6.) a 3000 Hatvan, Rákóczi út 29. szám alatti Hatvan 3 postát újranyissa. 
A képviselő-testület a Hatvan 3 postai szolgáltatóhely újranyitása esetén éves szinten nettó 16.389.000,- Ft + Áfa, 
azaz bruttó 20.814.030,- Ft szolgáltatási díjat fizet meg a Magyar Posta Zrt. részére. 
A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a szerződést módosító okirat aláírására. 
A pénzügyi forrás Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi költségvetésébe betervezésre került. 
 
Határidő: 2023. január 31. 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján” 
 
5. napirendi pont 
Előterjesztés a www.hatvan.hu önkormányzati internetes oldal rendszerfenntartási és karbantartási 
feladatainak ellátásáról 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva!) 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke javasolta, hogy szavazzanak a határozati 
javaslat elfogadásáról. 
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül 
(egyhangúlag) a következő határozatot hozta: 
  
662/2022. (XII. 14.) számú Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottsága 
megtárgyalta a www.hatvan.hu önkormányzati internetes oldal rendszerfenntartási és karbantartási feladatainak 
ellátásáról szóló előterjesztést, és az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a Képviselő-testületnek: 
 
„Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a www.hatvan.hu internetes oldal rendszerfenntartási, 
karbantartási és tartalomfeltöltési feladatainak ellátásával 2023. január 1. napjától 2023. december 31. napjáig a 
Kreatív-Nova Kft.-t (székhely: 1011 Budapest, Fő u. 7. I/10.) bízza meg, mint az önkormányzat számára 
legkedvezőbb ajánlattevőt 165.000,- Ft/hónap (ÁFA mentes) összegben. 
A szükséges pénzügyi forrás Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi költségvetésébe betervezésre kerül. 
 
Határidő: 2023. január 31. 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján” 
 
6. napirendi pont 
Előterjesztés az intézményi élelmezési nyersanyagköltségről és azok térítési díjairól szóló 68/2013. (XII. 
20.) önkormányzati rendelet módosításáról  
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva!) 
 
Palik Józsefné bizottsági tag 
Egyszerűen napi szinten emelkednek olyan magasra az árak, hogy lassan már szinte kigazdálkodhatatlan. Így, ha 
ránézünk, nagyon soknak tűnik, de ha a másik oldalát nézzük, háromszor kap étkezést a gyermek. Valahogy meg 
kell oldani a családoknak. Rengeteg kintlévőség van, egyszerűen nem hajlandók befizetni az étkezést. Nem azok 
nem fizetik be, akiknek például a hivatal az étkeztetésbe besegít, hanem olyanok, akik egyébként megtehetik. Ha 
ezeket az árakat meglátják, vagy nem fog enni a gyermek, kijelentkeznek, vagy eszik a gyermek és nem fizetik 
ki. Vajon milyen módszerekkel lehet ezektől a családoktól – nem a szegényekre gondolok – beszedni a pénzt, 
rávenni őket, hogy kifizessék. Ha én egy szolgáltatást igénybe veszek, akkor azért nekem fizetnem kell. Hogy 
gondolják, hogy étkezik a gyermek és nem fizetik ki. Még mindig ott van a kintlévőség, és ezt továbbra is csak 
növelni fogják. 
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Nagy Ferenc önkormányzati főtanácsadó 
Valóban többmilliós kintlévőséget görgetünk, erre a témára jobban odafigyelünk majd. Most elindultak a jogi 
felszólítások, többszáz felszólító levelet küldtünk ki, és az az elképzelésünk, hogy akik nem fizetnek a felszólítás 
ellenére sem, akkor fizetési meghagyásokat fogunk benyújtani, és ezt a törvényes utat végig fogjuk járni. Bízunk 
abban, hogy példaértékű lesz. Nagyon rossz időszakban történik, de muszáj ezt az utat járni, mert rossz a fizetési 
morál.  
 
Palik Józsefné bizottsági tag 
Régen csináltak jó dolgokat, nem csak az a jó, ami most van. Óvodában dolgoztam sokáig. Amikor felvették a 
gyermeket, a szülőtől munkáltatói igazolást kértek a keresetükről, és az alapján fizették a térítési díjat. Ma már 
nem így van, csak a szülő tölt ki egy papírt, beírja, hogy nincs olyan jövedelme, ami meghaladná az 1 főre jutó 
határértéket. Számtalan olyan van, aki Mercedes-szel megy az ebédért. Nem nézzük a jövedelmet, mindenki azt 
ír be, amit akar. Elindult egy lavina, hogy mindenki étkezzen ingyen, és fizesse ki az önkormányzat, a kormány, 
vagy aki akarja. Ezzel van a probléma és jó, hogy elindult a folyamat, hogy az önkormányzat felszólítást, fizetési 
meghagyást intéz. 
 
Papp István bizottsági elnök 
Nekünk úgy kell működtetni egy rendszert, kft.-t – nem is akárhogy, hiszen nagyon rég nem történt emelés, nem 
is engedték -, hogy nyereséges legyen. Ha veszteséges, akkor valahogyan finanszírozni kell, különben nem tud 
működni. A háromszori étkezésre nem magas a díj, be kellene fizetniük rendesen.   
 
További hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke javasolta, hogy szavazzanak a 
rendelettervezet elfogadásáról. 
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül 
(egyhangúlag) a következő határozatot hozta: 
  
663/2022. (XII. 14.) számú Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottsága 
megtárgyalta az intézményi élelmezési nyersanyagköltségről és azok térítési díjairól szóló 68/2013. (XII. 20.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló új önkormányzati rendelet megalkotásáról szóló előterjesztést, és a 
mellékelt rendelettervezetet elfogadásra ajánlja a Képviselő-testületnek. 
 
7. napirendi pont 
Előterjesztés a Robert Bosch Elektronika Kft.-vel létrejött együttműködési megállapodás alapján 
nyújtandó támogatásról 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva!) 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke javasolta, hogy szavazzanak a határozati 
javaslat elfogadásáról. 
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül 
(egyhangúlag) a következő határozatot hozta: 
  
664/2022. (XII. 14.) számú Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottsága 
megtárgyalta a Robert Bosch Elektronika Kft.-vel létrejött együttműködési megállapodás alapján nyújtandó 
támogatásról szóló előterjesztést, és az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a Képviselő-testületnek: 
 
„Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete 300.000,- Ft összegű támogatást nyújt az „Alapítvány a 
hatvani I. István Általános Iskola támogatására” elnevezésű alapítvány részére (székhelye: 3000 Hatvan, Bajcsy-
Zsilinszky út 8., adószáma:  18574605-1-10, bankszámlaszáma:  11739054-20119605, képviseli: Lipkovics Erika 
kuratóriumi elnök), melyet az alapítvány a Hatvani Szent István Sportiskolai Általános Iskola Bosch osztályok 
karácsonyi ajándékainak vásárlására fordíthat. A szükséges pénzügyi forrás Hatvan Város Önkormányzata 2022. 
évi költségvetéséről szóló 3/2022. (II. 25.) önkormányzati rendeletben az „általános tartalék” költséghelyen 
rendelkezésre áll. 
 
Határidő: 2022. december 31. 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján” 
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8. napirendi pont 
Előterjesztés a helyi autóbusz közlekedéshez kapcsolódó támogatásról 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva!) 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke javasolta, hogy szavazzanak a határozati 
javaslat elfogadásáról. 
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül 
(egyhangúlag) a következő határozatot hozta: 
  
665/2022. (XII. 14.) számú Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottsága 
megtárgyalta a helyi autóbusz közlekedéshez kapcsolódó támogatásról szóló előterjesztést, és az alábbi határozati 
javaslatot elfogadásra ajánlja a Képviselő-testületnek: 
 
„Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a menetrend szerinti autóbuszjárattal történő helyi 
személyszállítást végző Inter Tan-Ker Zrt.-től (1045 Budapest, Istvántelki u. 8. asz: 24681315-2-41, cgj: 01-09-
177094), a szolgáltatás magasabb színvonalon történő ellátása érdekében, valamint a buszmegállók 
környezetének állagmegóvására és korszerűsítésére, az önkormányzat részére nyújtandó 2.500.000,- Ft 
támogatást elfogadja.  
A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a támogatási szerződés aláírására. 
 

 Határidő: 2022. december 31. 
 Felelős: Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján” 

 
9. napirendi pont 
Előterjesztés a Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulásnál a 
Magyar Államkincstár által végzett ellenőrzés ellenőrzési jelentése alapján készült intézkedési terv 
végrehajtásáról 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva!) 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke javasolta, hogy szavazzanak a határozati 
javaslat elfogadásáról. 
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül 
(egyhangúlag) a következő határozatot hozta: 
  
666/2022. (XII. 14.) számú Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottsága 
megtárgyalta a Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulásnál a Magyar 
Államkincstár által végzett ellenőrzés ellenőrzési jelentése alapján készült intézkedési terv végrehajtásáról szóló 
előterjesztést, és az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a Képviselő-testületnek: 
 
„Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint a Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-
gazdálkodás Fejlesztése Társulás (továbbiakban: Társulás) tagja a soron következő társulási tanácsülésen a 
Magyar Államkincstár által a „Helyi önkormányzatok és az általa irányított költségvetési szervek 2021. évi 
kincstári ellenőrzéséről” szóló ellenőrzési jelentés alapján készített intézkedési terv végrehajtásáról szóló 
beszámolónak a társulási tanács által történő elfogadását támogatja. 
A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét, hogy a társulási tanács tagjaként Hatvan Város 
Önkormányzata képviseletében a társulási tanácsülésen jelen határozatnak megfelelően szavazati jogát 
gyakorolja.  
 
Határidő: 2022. december 31. 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján” 
 
10. napirendi pont 
Előterjesztés az önkormányzat vagyongazdálkodásáról szóló 11/2012. (II. 23.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 
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(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva!) 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke javasolta, hogy szavazzanak a határozati 
javaslat, valamint a rendelettervezet elfogadásáról. 
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül 
(egyhangúlag) a következő határozatokat hozta: 
  
667/2022. (XII. 14.) számú Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottsága 
megtárgyalta az önkormányzat vagyongazdálkodásáról szóló 11/2012. (II. 23.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló előterjesztést, és az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a Képviselő-testületnek: 
 
„Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzat tulajdonában álló, földrészletek telekcsoport 
újraosztása következtében kialakult hatvani 2650/1 hrsz.-ú, ingatlant közterületté minősíti, annak térmértékét 
1037 m2-ben határozza meg. Ezt az ingatlant az önkormányzat közterület művelési ággal forgalomképtelen 
vagyoni elemei közé sorolja és tartja nyilván.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján” 
 
668/2022. (XII. 14.) számú Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottsága 
megtárgyalta az önkormányzat vagyongazdálkodásáról szóló 11/2012. (II. 23.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló előterjesztést és a mellékelt rendelettervezetet elfogadásra ajánlja a Képviselő-testületnek.  
 
11. napirendi pont 
Előterjesztés a hatvani 2995 helyrajzi számú ingatlanon elhelyezkedő kávézó bérbeadásáról szóló pályázat 
ismételt kiírásáról 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva!) 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke javasolta, hogy szavazzanak a határozati 
javaslat elfogadásáról. 
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül 
(egyhangúlag) a következő határozatot hozta: 
  
669/2022. (XII. 14.) számú Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottsága a 
képviselő-testület, valamint szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 35/2010. (XI. 26.) 
önkormányzati rendelet 6. melléklete szerinti átruházott hatáskörében eljárva az önkormányzati tulajdonú hatvani 
2995 hrsz.-ú, természetben 3000 Hatvan, Kossuth téren található kivett városháza és könyvtár  megnevezésű, 1 
ha 4329 m2 nagyságú belterületi ingatlan területén található – önálló helyrajzi számmal nem rendelkező – 71 m2 

nagyságú, több helyiségből álló Kapucinus Kávézót 2023. február 1. napjától legalább nettó 150.000,- Ft+Áfa/hó, 
azaz összesen bruttó Egyszázkilencvenezer-ötszáz forint/hó értéken bérbe kívánja adni versenyeztetés útján, zárt 
borítékos pályázati formában, a határozat mellékletét képező pályázati felhívásban foglaltak alapján. 
 
Határidő: 2022. december 15. (pályázat kiírása) 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján  
 
12. napirendi pont  
Előterjesztés a Hatvani Rendőrkapitányság munkatársainak jutalmazásáról  
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva!) 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke javasolta, hogy szavazzanak a határozati 
javaslat elfogadásáról. 
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül 
(egyhangúlag) a következő határozatot hozta: 
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670/2022. (XII. 14.) számú Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottsága 
megtárgyalta a Hatvani Rendőrkapitányság munkatársainak jutalmazásáról szóló előterjesztést, és az alábbi 
határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a Képviselő-testületnek: 
 
„Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Hatvani Rendőrkapitányság (székhely: 3000 Hatvan, Ratkó 
József út 14.) részére összesen 200.000,- Ft értékű ajándékutalványt ad támogatásként 5 fő rendőr munkatárs 
jutalmazásához, valamint bruttó 100.000,- Ft keretösszeg erejéig egy vízmelegítő készüléket szerez be. 
Az összesen 200.000,- Ft értékű utalványok összegéhez, azok járulékaihoz, továbbá a vízmelegítő készülék 
beszerzéséhez szükséges pénzügyi forrás Hatvan Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. 
(II. 25.) önkormányzati rendeletben a polgármesteri keret költséghelyen rendelkezésre áll. 
A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a Hatvan Város Önkormányzata és a Hatvani 
Rendőrkapitányság között megkötendő adományozási megállapodás aláírására. 
 
Határidő: 2022. december 22. 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján” 
 
13. napirendi pont  
Előterjesztés a Hatvan és Vidéke Mentőalapítvány részére nyújtandó támogatásról 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva!) 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke javasolta, hogy szavazzanak a határozati 
javaslat elfogadásáról. 
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül 
(egyhangúlag) a következő határozatot hozta: 
  
671/2022. (XII. 14.) számú Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottsága 
megtárgyalta a Hatvan és Vidéke Mentőalapítvány részére nyújtandó támogatásról szóló előterjesztést, és az 
alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a Képviselő-testületnek: 
 
„Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Hatvan és Vidéke Mentőalapítvány (székhely: 3014 Hort, 
Iskola u. 7.) részére lélegeztetőgép beszerzéséhez bruttó 250.000,- Ft támogatást nyújt, melyhez a szükséges 
pénzügyi forrás Hatvan Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (II. 25.) önkormányzati 
rendeletben a polgármesteri keret költséghelyen rendelkezésre áll. 
A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a Hatvan Város Önkormányzata és a Hatvan és 
Vidéke Mentőalapítvány között megkötendő támogatási szerződés aláírására. 
 
Határidő: 2022. december 31. (támogatási szerződés aláírására) 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján” 
 
14. napirendi pont 
Előterjesztés a Heves Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóságnak nyújtandó támogatásról 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva!) 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke javasolta, hogy szavazzanak a határozati 
javaslat elfogadásáról. 
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül 
(egyhangúlag) a következő határozatot hozta: 
  
672/2022. (XII. 14.) számú Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottsága 
megtárgyalta a Heves Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóságnak nyújtandó támogatásról szóló előterjesztést, 
és az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a Képviselő-testületnek: 
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„Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Heves Megyei katasztrófavédelmi Igazgatóság (székhelye: 
3300 Eger, Klapka György u. 11.) részére, a Hatvani Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság felszereléseinek 
fejlesztése érdekében bruttó 250.000,- Ft keretösszeg erejéig székeket szerez be. 
A beszerzéséhez a szükséges pénzügyi forrás Hatvan Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 
3/2022. (II. 25.) önkormányzati rendeletben a polgármesteri keret költséghelyen rendelkezésre áll. 
A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a Hatvan Város Önkormányzata és a Heves 
Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság között megkötendő adományozási megállapodás aláírására. 
 
Határidő: 2022. december 31. (adományozási megállapodás aláírására) 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján” 
 
15. napirendi pont 
Előterjesztés Hatvan város több részterületére vonatkozó településrendezési eszközök módosításával 
kapcsolatos döntésekről 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva!) 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke javasolta, hogy szavazzanak a két határozati 
javaslat elfogadásáról. 
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül 
(egyhangúlag) a következő határozatokat hozta: 
  
673/2022. (XII. 14.) számú Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottsága 
megtárgyalta a Hatvan város több részterületére vonatkozó településrendezési eszközök módosításával 
kapcsolatos döntésekről szóló előterjesztést, és az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a Képviselő-
testületnek: 
 
„Határozati javaslat: 
1. Hatvan Város Önkormányzata Képviselő‐testülete úgy dönt, hogy Hatvan város településrendezési 
eszközeinek –  a határozat melléklete szerinti részterületekre vonatkozó  – módosítását elindítja. 

2. A képviselő‐testület felkéri Hatvan város polgármesterét, hogy a döntés végrehajtása érdekében a 
településtervek tartalmáról, elkészítésének és elfogadásának rendjéről, valamint egyes településrendezési sajátos 
jogintézményekről szóló 419/2021. (VII. 15.) Korm. rendelet 78.§ (1) bekezdése b) pontjában szereplő átmeneti 
rendelkezések és az 59-66.§-a szerint általános egyeztetési eljárást folytassa le. 

3. A képviselő‐testület úgy dönt, hogy Hatvan város főépítészének Hatvan város több részterületre 
vonatkozó településrendezési eszközeinek módosítása során a Megalapozó vizsgálat és az Alátámasztó javaslat 
tartalmáról szóló feljegyzését elfogadja. 
 
Határidő: azonnal (tervező értesítésére) 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján” 
 
674/2022. (XII. 14.) számú Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottsága 
megtárgyalta a Hatvan város több részterületére vonatkozó településrendezési eszközök módosításával 
kapcsolatos döntésekről szóló előterjesztést, és az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a Képviselő-
testületnek: 
 
„Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a VÁTI Városépítési Tanácsadó és Tervező Iroda Kft.-vel 
(székhely: 1076 Budapest, Thököly út 7. II. emelet 17.) 2022. január 28-án megkötött tervezési szerződést közös 
megegyezéssel módosítja olyan módon, hogy a tervező a hatvani 0369/5, 0369/11, 0369/12, 0369/13, 0369/14, 
0369/15, 0369/17, 0392, 049, 0410/2, 0411/11, 0412, 0413/1, 0414, 0416/2, 0417/2, 0422/5, 0423/2, 0446, 
11182/1, 11182/15, 11182/16, 11182/23, 11182/38, 11182/37, 11182/54, 11182/55, 11182/62, 3291/2, 3292/1, 
05 és 047/17 hrsz.-ú ingatlanokat érintő, a jelen határozat mellékletének M1., M2. és M3. pontjaiban nevesített 
tervezési munkákat is elvégzi, a tervezési díj bruttó 6.607.000 Ft összegre módosul. 
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A szükséges pénzügyi forrás Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi költségvetésébe betervezésre kerül. 
 
Határidő: 2022. december 30. (szerződést módosító okirat aláírására) 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján” 
 
16. napirendi pont 
Előterjesztés a településrendezési eszközök módosításának keretében környezeti vizsgálattal kapcsolatos 
döntésről 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva!) 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke javasolta, hogy szavazzanak a határozati 
javaslat elfogadásáról. 
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül 
(egyhangúlag) a következő határozatot hozta: 
  
675/2022. (XII. 14.) számú Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottsága 
megtárgyalta a településrendezési eszközök módosításának keretében környezeti vizsgálattal kapcsolatos 
döntésről szóló előterjesztést, és az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a Képviselő-testületnek: 
 
„Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az egyes közlekedésfejlesztési projektekkel 
összefüggő közigazgatási hatósági ügyek nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű üggyé 
nyilvánításáról és az eljáró hatóságok kijelöléséről szóló 345/2012.(XII. 6.) Korm. rendelet 1. melléklet „1. 
Országos közúti közlekedési projektek” alcím alatt, „1.8. Kerékpárutak” cím alatti pontjában, 1.8.141. alpontként 
nevesített „A Hatvan – Hort közötti kerékpárút fejlesztése” szöveggel megnevezett nemzetgazdasági 
szempontból kiemelt jelentőségű beruházás megvalósításával összefüggő – településrendezési eszközeinek a 
módosítása során az egyes tervek, illetve programok környezeti vizsgálatáról szóló 2/2005. (I. 11.) Korm. 
rendelet 2. mellékletében foglalt szempontok, valamint a környezeti értékelés előzetes egyeztetésében résztvevő 
környezet védelméért felelős szervek véleménye alapján nem folytat le környezeti vizsgálatot. 
 
Határidő: azonnal (E-tér felületre történő feltöltésre) 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján” 
 
17. napirendi pont 
Előterjesztés a közterületek használatáról, valamint a parkolóhelyek létesítéséről és használatáról szóló 
15/2007. (III. 30.) önkormányzati rendelet módosításáról 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva!) 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke javasolta, hogy szavazzanak a rendelettervezet 
elfogadásáról. 
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül 
(egyhangúlag) a következő határozatot hozta: 
  
676/2022. (XII. 14.) számú Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottsága 
megtárgyalta a közterületek használatáról, valamint a parkolóhelyek létesítéséről és használatáról szóló 15/2007. 
(III. 30.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztést és a mellékelt rendelettervezetet elfogadásra 
ajánlja a Képviselő-testületnek.  
 
18. napirendi pont 
Előterjesztés a köztemetőkről és a temetkezés rendjéről szóló új önkormányzati rendelet megalkotásáról 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva!) 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke javasolta, hogy szavazzanak a rendelettervezet 
elfogadásáról. 
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A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül 
(egyhangúlag) a következő határozatot hozta: 
  
677/2022. (XII. 14.) számú Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottsága 
megtárgyalta a köztemetőkről és a temetkezés rendjéről szóló új önkormányzati rendelet megalkotásáról szóló 
előterjesztést és a mellékelt rendelettervezetet elfogadásra ajánlja a Képviselő-testületnek.  
 
19. napirendi pont 
Előterjesztés „A legszebb konyhakertek” – Magyarország legszebb konyhakertjei című országos 
kertművelő programra vonatkozó együttműködési megállapodás módosításáról 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva!) 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke javasolta, hogy szavazzanak a határozati 
javaslat elfogadásáról. 
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül 
(egyhangúlag) a következő határozatot hozta: 
  
678/2022. (XII. 14.) számú Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottsága 
megtárgyalta „A legszebb konyhakertek” – Magyarország legszebb konyhakertjei című országos kertművelő 
programra vonatkozó együttműködési megállapodás módosításáról szóló előterjesztést, és az alábbi határozati 
javaslatot elfogadásra ajánlja a Képviselő-testületnek: 
 
„Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Első Magyar Kert Szövetkezettel (5300 Karcag, Kossuth 
tér 1.) megkötött „A legszebb konyhakertek” – Magyarország legszebb konyhakertjei országos programra 
vonatkozó együttműködési megállapodást módosítja a határozat melléklete szerint. 
A Képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét az együttműködési megállapodást módosító 
okirat aláírására. 
 
Határidő: 2022. december 31. (együttműködési megállapodás módosításának aláírására) 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján” 
 
20. napirendi pont 
Előterjesztés az EU-Synchronic Kft.-vel megkötött megbízási szerződés módosításáról 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva!) 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke javasolta, hogy szavazzanak a határozati 
javaslat elfogadásáról. 
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül 
(egyhangúlag) a következő határozatot hozta: 
  
679/2022. (XII. 14.) számú Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottsága 
megtárgyalta az EU-Synchronic Kft.-vel megkötött megbízási szerződés módosításáról szóló előterjesztést, és az 
alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a Képviselő-testületnek: 
 
„Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete az EU-Synchronic Kft.-vel (székhely: székhely: 1139 
Budapest, Szegedi u. 3.) az önkormányzati intézmények, valamint a polgármesteri hivatal munka-, tűz-, és 
környezetvédelmi tevékenységek ellátására vonatkozó megbízási szerződését módosítja olyan módon, hogy a 
szerződésben szereplő megbízási díj havi összege 238.000,- Ft + ÁFA összegre, a tűzoltó berendezések 
karbantartási és felülvizsgálati díja az alábbiak szerint emelkedik: 
 

Tűzoltó készülékek karbantartása  2023. január 1-től 
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Tűzoltó készülék alapkarbantartás: 915,- Ft + ÁFA / db 

1 kg-os porral oltó tűzoltó készülék középkarbantartása: 1.524,- Ft + ÁFA / db 

2 kg-os porral oltó tűzoltó készülék középkarbantartása: 1.980,- Ft + ÁFA / db 

4 kg-os porral oltó tűzoltó készülék középkarbantartása: 2.150,- Ft + ÁFA / db 

6 kg-os porral oltó tűzoltó készülék középkarbantartása: 4. 720,- Ft + ÁFA / db 

12 kg-os porral oltó tűzoltó készülék középkarbantartása: 6.550,- Ft + ÁFA / db 

1 kg-os porral oltó tűzoltó készülék teljes körű karbantartása: 2.290,- Ft + ÁFA / db 

2 kg-os porral oltó tűzoltó készülék teljes körű karbantartása: 3.350,- Ft + ÁFA / db 

4 kg-os porral oltó tűzoltó készülék teljes körű karbantartása: 5.030,- Ft + ÁFA / db 

6 kg-os porral oltó tűzoltó készülék teljes körű karbantartása: 6.850,- Ft + ÁFA / db 

12 kg-os porral oltó tűzoltó készülék teljes körű karbantartása: 12.190,- Ft + ÁFA / db 

Tűzoltó készülékek karbantartása 2023. január 1-től 

2 kg-os CO2 oltó teljes körű karbantartása: 10.480,- Ft + ÁFA / db 

5 kg-os CO2 oltó teljes körű karbantartása: 15.240,- Ft + ÁFA / db 

6 l-es habbal oltó középkarbantartása: 7.460,- Ft + ÁFA / db 

6 l-es habbal oltó teljes körű karbantartása: 10.515,- Ft + ÁFA / db 

Tömlő nyomáspróba 

Tűzcsap tömlő nyomáspróbája (C52-es): 6.705,- Ft + ÁFA / db 

Tűzcsap tömlő nyomáspróbája (dobra szerelt): 7.010,- Ft + ÁFA / db 

Új készülékek felszerelések árai: 1.800,- Ft + ÁFA / db 

6 kg-os porral oltó készülék: 

 

Az adott időszak beszerzési ára szerint 

12 kg-os porral oltó készülék: 

C52-es nyomótömlő: 

Dobra szerelt tűzcsap tömlő: 

Tűzcsap alapkarbantartás: 2.160,- Ft + ÁFA / db 

Tűzcsap tömlő átfolyásmérés: 5.960,- Ft + ÁFA / db 

 

A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a megbízási szerződést módosító okirat 
aláírására. 
 
Pénzügyi forrás Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi költségvetésébe betervezésre kerül. 
 
Határidő: 2022. december 31. (a szerződés módosítására) 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján” 
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21. napirendi pont 
Előterjesztés a víziközmű 2022-2036. évi gördülő fejlesztési terv módosításának utólagos jóváhagyásáról 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva!) 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke javasolta, hogy szavazzanak a határozati 
javaslat elfogadásáról. 
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül 
(egyhangúlag) a következő határozatot hozta: 
  
680/2022. (XII. 14.) számú Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottsága 
megtárgyalta a víziközmű 2022-2036. évi gördülő fejlesztési terv módosításának utólagos jóváhagyásáról szóló 
előterjesztést, és az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a Képviselő-testületnek: 
 
„Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete utólagosan jóváhagyja Hatvan Város Önkormányzatára 
vonatkozóan a víziközmű 2022-2036. évi gördülő fejlesztési terv beruházás/felújítási-pótlási tervrészének a 
határozat melléklete szerinti 2022. évi módosítását és eltérési jelentését. 
 
Határidő: azonnal (a Heves Megyei Vízmű Zrt. értesítésére) 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján” 
 
22. napirendi pont 
Előterjesztés a helyi autóbusz közlekedés menetrendi módosításával kapcsolatos döntésről 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva!) 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke javasolta, hogy szavazzanak a határozati 
javaslat elfogadásáról. 
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül 
(egyhangúlag) a következő határozatot hozta: 
  
681/2022. (XII. 14.) számú Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottsága 
megtárgyalta a helyi autóbusz közlekedés menetrendi módosításával kapcsolatos döntésről szóló előterjesztést, 
és az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a Képviselő-testületnek: 
 
„Határozati javaslat: 
1. Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete jóváhagyja a helyi autóbusz közlekedés menetrendjének 
2022. december 19. napjától történő módosítását a határozat melléklete szerint. 
 
2. Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a helyi autóbusz közlekedés menetrendjének 
a változása miatt módosítja az Inter Tan-Ker Zrt.-vel (székhely: 1045 Budapest, Istvántelki u. 8.) megkötött 
személyszállítási szolgáltatásokról szóló közszolgáltatási szerződést. 
A Képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a szerződést módosító okirat aláírására. 

A szükséges többlet pénzügyi forrás összesen bruttó 7.049.414,- Ft összegben Hatvan Város Önkormányzata 
2023. évi költségvetésébe betervezésre kerül. 

 
 Határidő:  azonnal (közszolgáltató értesítésére) 

Felelős: Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján” 
 
23. napirendi pont 
Előterjesztés a térfigyelő kamerarendszer bővítésével kapcsolatos döntésről 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva!) 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke javasolta, hogy szavazzanak a határozati 
javaslat elfogadásáról. 
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A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül 
(egyhangúlag) a következő határozatot hozta: 
  
682/2022. (XII. 14.) számú Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottsága 
megtárgyalta a térfigyelő kamerarendszer bővítésével kapcsolatos döntésről szóló előterjesztést, és az alábbi 
határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a Képviselő-testületnek: 
 
„Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Hatvan, Tabán út 23-31. szám alatti társasházak előtti, a 
hátsó garázsokhoz vezető útszakasz elejére térfigyelő kamera és tartozékainak telepítésével a Global-Line Kft.-t 
(székhelye: 3000 Hatvan, Kölcsey Ferenc utca 62.) bízza meg bruttó 2.405.380,- Ft összegben, mint az 
önkormányzat számára legkedvezőbb ajánlattevőt. 
Pénzügyi forrás Hatvan Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (II. 25.) önkormányzati 
rendeletben a felhalmozási kiadások között a „Meglévő 11 db kamera csatlakozásának a szabványosítása” 
költséghelyen rendelkezésre áll. 
 
Határidő: azonnal (megrendelésre) 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján” 
 
24. napirendi pont 
Előterjesztés közúti, gyalog- és kerékpárhíd vizsgálatairól 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva!) 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke javasolta, hogy szavazzanak a határozati 
javaslat elfogadásáról. 
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül 
(egyhangúlag) a következő határozatot hozta: 
 
683/2022. (XII. 14.) számú Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottsága 
megtárgyalta a közúti, gyalog- és kerékpárhíd vizsgálatairól szóló előterjesztést, és az alábbi határozati javaslatot 
elfogadásra ajánlja a Képviselő-testületnek: 
 
„Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Zagyva folyó, a Herédi patak és a Szúnyog-sziget felett 
megépített gyalog- és kerékpárhíd, valamint a 3 sz. főút – 21 sz. főút csomópont átépítési projekt keretén belül a 
gyalog és kerékpárút felett megépült „B4” jelű gyalogos híd, valamint a „B3” jelű gyalogos- és kerékpáros 
felüljáró hídszemléjével és hídvizsgálatával a VIA-PONTIS Kft.-t (székhely: 2092 Budakeszi, Barackvirág utca 
8.) bízza meg bruttó 1.524.000,-Ft összegben, mint az önkormányzat számára legkedvezőbb ajánlattevőt. 
 
Pénzügyi forrás Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi költségvetésébe betervezésre kerül. 
 
Határidő: azonnal (megrendelésre) 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján” 
 
25. napirendi pont 
Előterjesztés forgalomcsillapító párnák beszerzési és telepítési munkáiról 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva!) 
 
Kondek Zsolt bizottsági elnökhelyettes 
Nem lehetne ezt a vertikális problémát horizontálissá tenni? Már csak azért is, mert néhány virágládával lehet 
útszűkületet okozni, az országban több helyen láttam már, gyönyörű szépen meg van csinálva. Akár virágláda, 
akár betonelem. 
Elsőbbség az egyik irányból van az autónak a másik autóval szemben, és máris le lehet vele lassítani a forgalmat 
és nem kell küszöb, nem kell karbantartani, nem szakítja fel a hótoló, ki lehet kerülni, olcsóbb, nem zörög. 
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Schósz Gabriella műszaki és városfejlesztési irodavezető 
Ez egy próba, egy új megoldás, forgalomcsillapító párnák. Az útügyi műszaki előírások meghatározzák, hogy 
milyen módon lehet az útpálya testre bármit is kihelyezni, sőt még a padkába se lehet akármit, és akárhová 
beépíteni, tehát ha nincsenek meg a pályaszélességek, nem lehet. Ha szélesíteni kell az utat, terveztetni kell, 
engedélyköteles, forgalomba kell helyezni. Most ezeket a párnákat szeretnénk kipróbálni, hátha kedvezőbb lesz, 
mint például a küszöbök. 
 
További hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke javasolta, hogy szavazzanak a 
határozati javaslat elfogadásáról. 
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül 
(egyhangúlag) a következő határozatot hozta: 
  
684/2022. (XII. 14.) számú Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottsága 
megtárgyalta a forgalomcsillapító párnák beszerzési és telepítési munkáiról szóló előterjesztést, és az alábbi 
határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a Képviselő-testületnek: 
 
„Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Hatvan, Tabán út 2. és 20. számú ingatlanok előtt 
forgalomcsillapító párnák beszerzési és telepítési munkáival a VIAWATT Kft.-t (székhely: 1221 Budapest, 
Pedellus utca 36.) bízza meg bruttó 3.620.137,-Ft összegben, mint az önkormányzat számára legkedvezőbb 
ajánlattevőt. 
 
Pénzügyi forrás Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi költségvetésébe betervezésre kerül. 
 
Határidő: azonnal (megrendelésre) 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján” 
 
26. napirendi pont 
Előterjesztés térkőburkolatok javítási munkáiról  
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva!) 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke javasolta, hogy szavazzanak a határozati 
javaslat elfogadásáról. 
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül 
(egyhangúlag) a következő határozatot hozta: 
  
685/2022. (XII. 14.) számú Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottsága 
megtárgyalta a térkőburkolatok javítási munkáiról szóló előterjesztést, és az alábbi határozati javaslatot 
elfogadásra ajánlja a Képviselő-testületnek: 
 
„Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Hatvan, Kölcsey Ferenc utcában található megsüllyedt 
térkőburkolatok helyreállítási munkáival összesen 57 m2 felületen a KAVICSÚT Kft.-t (székhely: 1046 
Budapest, Wolfner utca 6. 1. em. 103.) bízza meg bruttó 1.931.670,-Ft összegben, mint az önkormányzat számára 
legkedvezőbb ajánlattevőt. 

Pénzügyi forrás Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi költségvetésébe betervezésre kerül. 

Határidő: azonnal (megrendelésre) 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján” 
 
27. napirendi pont 
Előterjesztés közterület térkőburkolási munkáiról 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva!) 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke javasolta, hogy szavazzanak a határozati 
javaslat elfogadásáról. 
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A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül 
(egyhangúlag) a következő határozatot hozta: 
  
686/2022. (XII. 14.) számú Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottsága 
megtárgyalta a közterület térkőburkolási munkáiról szóló előterjesztést, és az alábbi határozati javaslatot 
elfogadásra ajánlja a Képviselő-testületnek: 
 
„Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Hatvan, Kossuth tér 4-5. számú ingatlanok előtti útburkolat 
térkőburkolási munkáival összesen 245 m2 felületen a KAVICSÚT Kft.-t (székhely: 1046 Budapest, Wolfner 
utca 6. 1. em. 103.) bízza meg bruttó 9.909.175,-Ft összegben, mint az önkormányzat számára legkedvezőbb 
ajánlattevőt. 
 
Pénzügyi forrás Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi költségvetésébe betervezésre kerül. 
 
Határidő: azonnal (megrendelésre) 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján” 
 
28. napirendi pont 
Előterjesztés földút javítási munkáiról 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva!) 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke javasolta, hogy szavazzanak a határozati 
javaslat elfogadásáról. 
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül 
(egyhangúlag) a következő határozatot hozta: 
  
687/2022. (XII. 14.) számú Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottsága 
megtárgyalta a földút javítási munkáiról szóló előterjesztést, és az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja 
a Képviselő-testületnek: 
 
„Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a hatvani 2604. hrsz.-ú útnak a Hatvani Szent István 
Sportiskolai Általános Iskola és a Széchényi István Római Katolikus Technikum és Gimnázium közötti földutas 
szakaszának karbantartásával 110 m2 felületen Nagy József egyéni vállalkozót (székhely: 3000 Hatvan, Bem 
József utca 55.) bízza meg bruttó 768.350,-Ft összegben, mint az önkormányzat számára legkedvezőbb 
ajánlattevőt. 
 
Pénzügyi forrás Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi költségvetésébe betervezésre kerül. 
 
Határidő: azonnal (megrendelésre) 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján” 
 
29. napirendi pont 
Előterjesztés Hatvan Város Önkormányzata Beszerzési szabályzatának módosításáról 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva!) 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke javasolta, hogy szavazzanak a határozati 
javaslat elfogadásáról. 
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül 
(egyhangúlag) a következő határozatot hozta: 
  
688/2022. (XII. 14.) számú Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottsága 
megtárgyalta Hatvan Város Önkormányzata Beszerzési szabályzatának módosításáról szóló előterjesztést, és az 
alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a Képviselő-testületnek: 
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„Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete elfogadja a Hatvani Polgármesteri Hivatalra, Hatvan Város 
Önkormányzatára, az önkormányzat önállóan működő, gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési 
szerveire, Hatvan Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatára, valamint a Hatvan és Környéke Települési 
Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulásra érvényes és 2023. január 1. napjától hatályos Beszerzési 
szabályzatot. 
 
Határidő: 2023. január 1. (a szabályzat hatályba léptetésére) 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján” 
 
30. napirendi pont 
Előterjesztés a „Legjobb Női Munkahely 2021 díj” tárgyú pályázathoz kapcsolódó együttműködési 
megállapodás megkötésének utólagos jóváhagyásáról 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva!) 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke javasolta, hogy szavazzanak a határozati 
javaslat elfogadásáról. 
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül 
(egyhangúlag) a következő határozatot hozta: 
  
689/2022. (XII. 14.) számú Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottsága 
megtárgyalta a Hatvan Város Önkormányzata Beszerzési szabályzatának módosításáról szóló előterjesztést, és 
az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a Képviselő-testületnek: 
 
„Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete utólagosan jóváhagyja a Magyar Női Karrierfejlesztési 
Szövetség és a Hatvani Polgármesteri Hivatal között megkötött együttműködési megállapodás aláírását a 
„Legjobb Női Munkahely 2021" Különdíj vonatkozásában.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján” 
 
31. napirendi pont 
Előterjesztés a Hatvan, Kossuth teret és Tabán utcát érintő forgalomtechnikai módosításokról  
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva!) 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke javasolta, hogy szavazzanak a két határozati 
javaslat elfogadásáról. 
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül 
(egyhangúlag) a következő határozatokat hozta: 
  
690/2022. (XII. 14.) számú Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottsága a 
képviselő-testület, valamint szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 35/2010. (XI. 26.) 
önkormányzati rendelet 6. melléklete szerinti átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a hatvani Tabán 
utca 2. és 20. számú ingatlanok elé kerüljenek elhelyezésre 180x200x6,5 cm méretű forgalomlassító párnák a 
határozat melléklete szerint. 
 
Határidő: 2023. március 31. (forgalomlassító párnák elhelyezésére) 
Felelős: Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság elnöke a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 
 
691/2022. (XII. 14.) számú Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottsága a 
képviselő-testület, valamint szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 35/2010. (XI. 26.) 
önkormányzati rendelet 6. melléklete szerinti átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a hatvani Kossuth 
téren a határozat 2. számú melléklete szerinti forgalomtechnikai változások kerüljenek bevezetésre. 
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Határidő: azonnal (gömbsüvegek beépítésre) 
    2023. január 6. (táblázásra) 
    2023. április 30. (festésre) 
Felelős: Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság elnöke a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 
 
32. napirendi pont 
Előterjesztés kerítés építéssel kapcsolatos döntésről  
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva!) 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke javasolta, hogy szavazzanak a határozati 
javaslat elfogadásáról. 
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül 
(egyhangúlag) a következő határozatot hozta: 
  
692/2022. (XII. 14.) számú Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottsága a 
képviselő-testület, valamint szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 35/2010. (XI. 26.) 
önkormányzati rendelet 6. melléklete szerinti átruházott hatáskörében eljárva a Hatvani Gesztenyéskert Óvoda 
Mesevilág Tagóvodája (3000 Hatvan, Bajcsy-Zs. út 13.) és a Toldi utca 2. szám alatti ingatlanok közös 
telekhatárán lévő kerítés 13,6 m hosszú szakaszának elbontásával és 7 méter hosszon 2,1 méter magas tégla 
kerítés építési munkáinak elvégzésével Kővári Tamás egyéni vállalkozót (székhely: 3000 Hatvan, Nagytelek u. 
17/4.) bízza meg bruttó 1.143.000,-Ft összegben, mint az önkormányzat számára legkedvezőbb ajánlattevőt. 
 
Pénzügyi forrás Hatvan Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (II. 25.) önkormányzati 
rendeletben a városüzemeltetési kiadások között „vagyonnyilvántartás- és gazdálkodás, értékbecslés” 
költséghelyen rendelkezésre áll. 
 
Határidő: azonnal (megrendelésre) 
Felelős: Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság elnöke a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 
 
33. napirendi pont 
Előterjesztés a Magyar Államkincstár által végzett ellenőrzések ellenőrzési jelentése alapján készült 
intézkedési tervek végrehajtásáról 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva!) 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke javasolta, hogy szavazzanak a határozati 
javaslat elfogadásáról. 
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül 
(egyhangúlag) a következő határozatot hozta: 
693/2022. (XII. 14.) számú Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottsága 
megtárgyalta a Magyar Államkincstár által végzett ellenőrzések ellenőrzési jelentése alapján készült intézkedési 
tervek végrehajtásáról szóló előterjesztést, és az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a Képviselő-
testületnek: 
 
„Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyar Államkincstár által a „Helyi önkormányzat és az 
általa irányított költségvetési szervek” ellenőrzése keretében megküldött ellenőrzési jelentés alapján Hatvan 
Város Önkormányzata, valamint az önkormányzat által irányított alábbi költségvetési szervek  
- Hatvani Polgármesteri Hivatal 
- Hatvani Brunszvik Teréz Óvoda 
- Hatvani Csicsergő Óvoda 
- Hatvani Gesztenyéskert Óvoda 
- Hatvani Napsugár Óvoda 
- Hatvani Százszorszép Óvoda 
- Hatvani Varázskapu Óvoda 
- Hatvani Vörösmarty Óvoda  
- Ady Endre Könyvtár 
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- Grassalkovich Művelődési Ház 
- Integrált Könyvtár és Muzeális Gyűjtemény, valamint  
- Szociális, Gyermekjóléti és Egészségügyi Szolgálat 
vezetője által elkészített beszámolókat az intézkedési terv végrehajtásáról jóváhagyja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Hatvan város polgármestere a jegyző útján” 
 
34. napirendi pont 
Előterjesztés a Hatvan applikáció elkészítéséről  
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva!) 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke javasolta, hogy szavazzanak a határozati 
javaslat elfogadásáról. 
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül 
(egyhangúlag) a következő határozatot hozta: 
  
694/2022. (XII. 14.) számú Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottsága 
megtárgyalta a Hatvan applikáció elkészítéséről szóló előterjesztést, és az alábbi határozati javaslatot elfogadásra 
ajánlja a Képviselő-testületnek: 
 
„Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Hatvan applikáció elkészítésével bruttó 3.124.200,- Ft 
összegben, valamint az alkalmazás üzemeltetésével havi bruttó 62.230,- Ft összegben az RNDL Apps Kft.-t 
(székhely: 2440 Százhalombatta, Szabadság utca 16.), mint az önkormányzat számára legkedvezőbb ajánlattevőt 
bízza meg. 
Pénzügyi forrás Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi költségvetésébe betervezésre kerül. 
 
Határidő: 2023. május 31. 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján” 
 
35. napirendi pont 
Előterjesztés az állati melléktermékek elszállításával és ártalmatlanításával kapcsolatos feladat ellátásáról 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva!) 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke javasolta, hogy szavazzanak a két határozati 
javaslat elfogadásáról. 
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül 
(egyhangúlag) a következő határozatokat hozta: 
  
695/2022. (XII. 14.) számú Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottsága 
megtárgyalta az állati melléktermékek elszállításával és ártalmatlanításával kapcsolatos feladat ellátásáról szóló 
előterjesztést, és az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a Képviselő-testületnek: 
 
„Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a LAMMED Bt-vel (székhely: 1094 Budapest, Liliom u. 34. 
3. em. 8.) megkötött, Hatvan város közigazgatási területén keletkező kedvtelésből tartott, illetve nem kérődző és 
vadon élt állati melléktermékek, hulladékok, tetemek elszállításával, valamint ártalmatlanításával kapcsolatos 
feladatok ellátásáról szóló vállalkozási keretszerződést 2022. december 31. napjával közös megegyezéssel 
megszünteti. 
 
Határidő: azonnal (értesítésre)  
Felelős: Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján” 
 
696/2022. (XII. 14.) számú Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési bizottsági határozat 
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Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottsága 
megtárgyalta az állati melléktermékek elszállításával és ártalmatlanításával kapcsolatos feladat ellátásáról szóló 
előterjesztést, és az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a Képviselő-testületnek: 
 
„Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Hatvan Város közigazgatási területén keletkező kedvtelésből 
tartott, illetve nem kérődző és vadon élt állati melléktermékek, hulladékok, tetemek elszállításával, valamint 
ártalmatlanításával kapcsolatos feladatok ellátásával a 2023. január 1. és 2024. február 28. közötti időszakra 
vonatkozóan a LAMMED Bt.-t ( székhely: 1094 Budapest, Liliom u. 34. 3. em. 8.) bízza meg- az állati 
melléktermékek, hulladékok, tetemek ártalmatlanítás esetében bruttó 381,- Ft/ kg, valamint ezek szállítása 
esetében bruttó 342,90 Ft/ km egységárakon- legfeljebb bruttó 1.700.000,- Ft keretösszeg erejéig, mint az 
önkormányzat számára legkedvezőbb ajánlattevőt. 
A szükséges pénzügyi forrás Hatvan Város Önkormányzata 2023. és 2024. évi költségvetésébe betervezésre 
kerül. 
 
Határidő: azonnal (értesítésre)  
Felelős: Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján” 
 
36. napirendi pont 
Előterjesztés a Sóderos útra telepített napelemes kamera üzemeltetésével, karbantartásával kapcsolatos 
döntésről 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva!) 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke javasolta, hogy szavazzanak a határozati 
javaslat elfogadásáról. 
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül 
(egyhangúlag) a következő határozatot hozta: 
  
697/2022. (XII. 14.) számú Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottsága 
megtárgyalta a Sóderos útra telepített napelemes kamera üzemeltetésével, karbantartásával kapcsolatos döntésről 
szóló előterjesztést, és az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a Képviselő-testületnek: 
 
„Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Hatvan, Sóderos úton elhelyezett napelemes kamera 
üzemeltetésével és karbantartásával 2023. január 1-jétől 2023. december 31-ig Kurcsik Zsolt egyéni vállalkozót 
(székhelye: 3000 Hatvan, Bartók Béla utca 8.) bízza meg 240.000,- Ft (alanyi adómentes) összegben, mint az 
önkormányzat számára legkedvezőbb ajánlattevőt azzal, hogy a megkötésre kerülő szerződésben rögzíteni kell, 
hogy az akkumulátor csomag, illetve nagy értékű alkatrész cseréjének anyagköltség elszámolására bruttó 
200.000,-Ft keretösszeg erejéig lesz lehetőség. 
Pénzügyi forrás Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi költségvetésébe betervezésre kerül. 
 
Határidő: azonnal (megrendelésre) 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján” 
 
37. napirendi pont 
Egyebek 
 
Papp István bizottsági elnök 
Mivel további hozzászólás, észrevétel nem volt, a bizottság elnöke megköszönte a jelenlévők részvételét és a 
Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság ülését 9 óra 35 perckor befejezettnek nyilvánította. 
 

K.m.f. 
 
 

 
      Kondek Zsolt              Papp István 

     Pénzügyi, Gazdasági és      Pénzügyi, Gazdasági és  
Városfejlesztési Bizottság elnök helyettese           Városfejlesztési Bizottság elnöke 


